
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE COUTO MAGALHÃES-TO

     Código 6722023693 QUINTA, 10 DE AGOSTO DE 2023 ANO III

EDIÇÃO N˚ 672

PREFEITURA DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro - CEP: 77750-000
Couto Magalhães-TO
 
Júlio César Ramos Brasil
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada na página do Diário Oficial na internet,

no endereço

https://www.coutomagalhaes.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

6722023693

SUMÁRIO

▶Secretaria de Educação 2 ....................................................................... 
   PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 – SRP 2 ............................................... 
▶Secretaria de Infra-Estrutura 2 ............................................................... 
    PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – SRP 2 ............................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

36
99

18
26

57
73

19
56

02
0

Diário Oficial 672/2023 - Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 10/08/2023 14:30

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Couto Magalhães-TO, quinta, 10 de agosto de 2023 D.O.672-Pág. 2 de 2

-

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COUTO MAGALHÃES

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 – SRP

O Fundo Municipal de Educação de Couto Magalhães/TO, comunica
que  encontra-se  instaurada  licitação  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL nº 002/2023 – SRP, com abertura prevista para o dia
24/08/2023 às 08:00 horas, para aquisição de gêneros alimentícios. O
edital encontra-se à disposição dos interessados no Departamento de
Licitações na Rua 05, N° 963 – Centro, telefone (63) 3468-1296, e-
mail cplcouto2014@gmail.com, www.coutomagalhaes.to.gov.br.

Couto Magalhães – TO, 10 de agosto de 2023.

 

SIMONE DA SILVA FERNANDES

Pregoeira

   SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – SRP

 

A  Prefeitura  Municipal  de  Couto  Magalhães,  torna  público,  que
encontra-se instaurada licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Nº 005/2023 – SRP, com abertura prevista para o dia 23/08/2023 às
08:00 horas, para aquisição de materiais sobre a tabela SINAPI. O
edital encontra-se à disposição dos interessados no Departamento de
Licitações na Rua 05, N° 963 – Centro, telefone (63) 3468-1296, e-
mail: cplcouto2014@gmail.com, site: www.coutomagalhaes.to.gov.br.

 

Couto Magalhães, 10 de agosto de 2023.

 

 

Simone da Silva Fernandes

Pregoeira

36
99

18
26

57
73

19
56

02
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 672/2023 - Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE COUTO DE MAGALHAES:02133098000180 em 10/08/2023 14:30

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-10T14:30:16-0300




